

**Работы по ремонту асфальто-
бетонного покрытия по ул.
Комрат, АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Ремонт дорог

Valoarea de deviz 9 047 646,81 lei

Intocmit in prețuri curente 10.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 079,4500	30,00	92 383,500
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	349,0000	30,00	10 470,000
		Total manopera				102 853,50

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	120,3600	1 340,00	161 282,400
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2 820,0000	1 340,00	3 778 800,000
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 410,0000	1 340,00	1 889 400,000
4.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	75,6000	320,00	24 192,000
5.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	565,9500	320,00	181 104,000
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	105,0000	220,00	23 100,000
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	115,0000	1 400,00	161 000,000
8.	23203226000401	Bitum	t	15,4500	11 000,00	169 950,000
9.	23203226001101	Bitum	t	0,6000	11 000,00	6 600,000
10.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	7,0800	2 200,00	15 576,000
11.	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	59,8500	2 200,00	131 670,000
12.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	13,8000	18,00	248,400
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	485,0000	18,00	8 730,000
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	371,0000	10,00	3 710,000
15.	4100126202818	Apa	m3	105,0000	10,00	1 050,000
		Total materiale de construcții				6 556 412,80

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	4,5000	200,00	900,000
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	50,0000	20,00	1 000,000

3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	242,0000	205,00	49 610,000
4.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	38,4000	50,00	1 920,000
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,5000	200,00	900,000
6.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	5,2500	200,00	1 050,000
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	242,7800	200,00	48 556,000
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	242,7800	200,00	48 556,000
9.	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	45,8500	200,00	9 170,000
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	60,0000	30,00	1 800,000
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	242,7800	100,00	24 278,000
12.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	38,4000	150,00	5 760,000
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	8,0000	50,00	400,000
14.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	23,8000	100,00	2 380,000
15.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	3,8500	150,00	577,500
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	8,0000	100,00	800,000
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	182,0000	50,00	9 100,000
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	191,5000	50,00	9 575,000
19.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	45,8500	250,00	11 462,500
		Total utilaje de constructii				227 795,00

Total	лей	6 887 061,30
Соц. и мед.страхование	22,5 %	23 142,04
Транспорт	3 %	196 692,38
Итого		7 106 895,72
Накладные	3 %	213 206,87
Итого		7 320 102,59
Сметная прибыль	3 %	219 603,08
Итого		7 539 705,67
НДС	20 %	1 507 941,14

Total deviz: **9 047 646,81**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)